
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Poláčeková Simona
Téma: Webová aplikace pro snadnou editaci krátkých textů s omezeným slovníkem (id 20477)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je jednodušší - cílem bylo vytvořit jednoduchou webovou aplikaci, která bude intuitivně použitelná

náhodným laickým uživatelem.
2. Práce s literaturou
 Při řešení studentka potřebovala základní poznatky z oblasti zpracování přirozeného jazyka, a musela dobře

proniknout do problematiky vývoje webových aplikací s použitím frameworku Symfony, návrhu uživatelských
rozhraní a dalších.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitelka pravidelně docházela na domluvené konzultace po oba semestry řešení a postupně se seznamovala s

použitými koncepty a nástroji a řešila zadanou aplikaci.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a dostatečně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledkem je aplikace zveřejněná na webu, která může sloužit svému účelu.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Řešitelka pronikla do studovaných oblastí a vytvořila použitelnou jednoduchou webovou aplikaci. V aplikaci bylo

možno očekávat i některé pokročilejší funkce.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 23. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

